
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№ 1823 

 
 
 

 
 

гр. София,  08.02.2013 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 състав, в 

закрито заседание на 08.02.2013 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Румяна Лилова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 7769 по описа за 2012 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 156 – чл. 161 от Данъчно-осигурителния 

процесуален кодекс (ДОПК). 

Образувано е по жалба с вх. № 19296 от 13.08.2012 г. по описа на Административен 

съд София – град (АССГ) и вх. № 53-00-544 от 26.06.2012 г. по описа на Дирекция 

„Обжалване и управление на изпълнението” (Д”ОУИ”) – С. при Националната 

агенция за приходите (НАП), подадена от  [фирма], действащо чрез управителя Н. Х. 

Г. - И., срещу Ревизионен акт № [ЕГН] от 10.11.2011 г., издаден от орган по 

приходите при Териториална дирекция на НАП – С., офис Б., в частта потвърдена с 

Решение № 1353 от 08.06.2012 г., издадено от директора на Д”ОУИ” - С., сега 

директор на Дирекция „Данъчна и осигурителна практика” – С. (Д „ОДОП”) при ЦУ 

на НАП. 

След като съобрази искането по т. II.1 от молбата на дружеството – жалбоподател от 

08.10.2012 г., становището на процесуалния представител на ответника, изразено в 

съдебното заседание на 15.11.2012 г., както и представената от вещо лице Г. З. молба 

на 06.02.2013 г. с оглед указанието на съда, дадено в определение, постановено в 

съдебното заседание на 15.11.2012 г., съдът намира, че следва да се произнесе по 

молбата на  [фирма] от 08.10.2012 г. Искането за разкриване на данъчна и 

осигурителна информация следва да се уважи, като такава бъде разкрита в пределите, 

посочени от вещото лице, с оглед необходимостта да изготви заключението на 

допуснатата по делото допълнителна съдебно-счетоводна експертиза, с изключение на 

информацията по отношение на доставчик  [фирма]. Вместо издаването на съдебни 

удостоверения, съдът намира, че следва да издаде настоящето определение. 

Ето защо, на осн. чл. 74, ал. 2, т. 2 ДОПК, Административен съд София – град, Първо 

отделение, 21 състав,  

 

О П Р Е Д Е Л И : 



 

ПОСТАНОВЯВА разкриване на данъчна и осигурителна информация, пред 

съответните офиси на Териториална дирекция на Националната агенция за приходите, 

в полза на назначеното по делото вещо лице Г. З., за целите на изготвяне на 

заключението на допуснатата по делото съдебно-счетоводна експертиза съгласно 

Определение от 15.11.2012 г. и с обхват предоставяне на заверени копия от 

документи, посочени по - долу по отношение на: 

1.  [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, (данъчни ревизионни актове), ревизионни доклади, актове за 

прихващане и възстановяване (данъчни актове за прихващане и възстановяване) по 

ЗДДС за данъчни периоди: м. 03, 04, 05 и 06.2004 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 03, 

04, 05, 06.2004 г. 

 

2.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, (данъчни ревизионни актове), ревизионни доклади, актове за 

прихващане и възстановяване (данъчни актове за прихващане и възстановяване) по 

ЗДДС за данъчни периоди: м. 09, 10.2004 г. и м. 03.2005 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 09, 

10.2004 г., м. 03.2005 г. 

 

3.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, (данъчни ревизионни актове), ревизионни доклади, актове за 

прихващане и възстановяване (данъчни актове за прихващане и възстановяване) по 

ЗДДС за данъчни периоди: м. 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11. 2005 г, както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 04, 

06, 07, 08, 09, 10, 11.2005 г. 

 

4.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период м. 07.2006 г., както и доказателства за влизането им в 

сила. В случай, че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчен период м. 

07.2006 г. 

 

5.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 



- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период м. 03, 04 и 05.2007 г., както и доказателства за влизането 

им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 03, 

04 и 05.2007 г. 

 

6.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период м. 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11 и 12.2007 г. и м. 01.2008 г., 

както и доказателства за влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, 

обстоятелството да бъде писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и  дневници по ЗДДС за данъчни периоди 

период м. 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11 и 12.2007 г. и м. 01.2008 г. 

 

7.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период м. 10.2007 г. и м. 01.2008 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди 

период м. 10.2007 г. и м. 01.2008 г. 

 

8.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период м. 01.2008 г. както и доказателства за влизането им в 

сила. В случай, че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди 

период м. 01.2008 г. 

 

9.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период м. 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08.2008 г.,  както и доказателства 

за влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 02, 

03, 04, 05, 06, 07, 08.2008 г. 

 

10.  [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период м. 05.2008 г., както и доказателства за влизането им в 



сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчен период м. 

05.2008 г. 

    

11. ”СИМ І – К.” ЕООД, ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 07, 08, 10 и 11.2008 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай, че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 07, 

08, 10 и 11.2008 г. 

 

12.  [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 07, 08 и 10.2008 г., както и доказателства за влизането 

им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 07, 

08 и 10.2008 г. 

 

13.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 03, 04, 05, 06,07, 08, 09, 10, 11 и 12. 2007 г. и м. 01, 02, 

03, 04, 05, 06. 2008 г.,  както и доказателства за влизането  им в сила. В случай че 

няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 03, 

04, 05, 06,07, 08, 09, 10, 11 и 12. 2007 г. и м. 01, 02, 03, 04, 05, 06.2008 г. 

 

14.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчен период и м. 09.2008 г., както и доказателства за влизането им в 

сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 

09.2008 г. 

 

15.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 09, 10, 11, 12. 2008 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 



- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 09, 

10, 11, 12. 2008 г.; 

 

16.  [фирма], ЕИК[ЕИК] -  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 11, 12. 2008 г., както и доказателства за влизането им 

в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 11, 

12. 2008 г.; 

 

17.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 11, 12. 2008 г., както и доказателства за влизането им 

в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 11, 

12. 2008 г.; 

 

18. [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 12.2008 г., както и доказателства за влизането им в 

сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 

12.2008 г.; 

 

19.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове /ДРА/, ревизионни доклади, актове за прихващане или 

възстановяване/ДАПВ/ по ЗДДС за данъчни периоди м. 11.2005 г., както и 

доказателства за влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, 

обстоятелството да бъде писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 

11.2005 г.; 

 

20.  [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове /ДРА/, ревизионни доклади, актове за прихващане или 

възстановяване /ДАПВ/ по ЗДДС за данъчни периоди м. 11, 12.2004 г. и м. 01., 02.2005 

г., както и доказателства за влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, 

обстоятелството да бъде писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 11, 



12. 2004 г. и м. 01, 02.2005 г. 

 

21.  [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове /ДРА/, ревизионни доклади, актове за прихващане или 

възстановяване /ДАПВ/ по ЗДДС за данъчни периоди м. 11.2005 г., както и 

доказателства за влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, 

обстоятелството да бъде писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 

11.2005 г.; 

 

22.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове /ДРА/, ревизионни доклади, актове за прихващане или 

възстановяване /ДАПВ/ по ЗДДС за данъчни периоди м. 12.2005 г., както и 

доказателства за влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, 

обстоятелството да бъде писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 

12.2005 г.; 

 

23. ”Т. І” ЕООД, ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 08.2006 г., както и доказателства за влизането им в 

сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 

08.2006 г.; 

 

24.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 04, 05, 06, 07.2007 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 04, 

05, 06, 07.2007 г.; 

 

25.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 08, 09, 11, 12. 2007 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 08, 

09, 11, 12. 2007 г.,   

 



26.  [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 02, 03, 04, 05 и 06.2008 г., както и доказателства за 

влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 02, 

03, 04, 05 и 06.2008 г.; 

 

27.  [фирма], ЕИК[ЕИК] -  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 02, 03, 04, 05, 06. и 07.2008 г., както и доказателства 

за влизането им в сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде 

писмено удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 02, 

03, 04, 05, 06 и 07. 2008 г.; 

 

28.  [фирма], ЕИК[ЕИК] –  

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 02, 04.2008 г., както и доказателства за влизането им в 

сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 02, 

04. 2008 г.; 

 

29.  [фирма], ЕИК[ЕИК] – 

- Ревизионни актове, ревизионни доклади, актове за прихващане или възстановяване 

по ЗДДС за данъчни периоди м. 09.2008 г., както и доказателства за влизането им в 

сила. В случай че няма издавани такива, обстоятелството да бъде писмено 

удостоверено; 

- Справки-декларации за ДДС, дневници за продажбите, дневници за покупките и 

протоколи за приемане на декларации и дневници по ЗДДС за данъчни периоди м. 

09.2008 г.; 

 

Да се връчи препис от настоящето определение на вещото лице. 

 

Определението не подлежи на обжалване. 

 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 
  
 
 


